檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人雅文兒童聽語文教基金會　函

地址：114台北市內湖區洲子街60號4樓

聯絡人：呂雅雯

電話：02-2627-2877#2701

Email：emmalyu@chfn.org.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年9月13日

發文字號：106(雅)字第1060000058號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會辦理「溝通新態度」友善聽損網路宣導活動，惠請

轉知轄下國民教育學校，鼓勵教職員參考使用，請　查照

。

說明：

一、本會為替聽力損失學生建構友善溝通環境，建置「溝通新

態度」網站（網址：http://communicate.chfn.org.tw/

），內含宣導漫畫、影片及說明文字，歡迎學校教職員參

考使用。

二、本網站內容僅供教育用途，使用時請以顯著方式註明出處

為「財團法人雅文兒童聽語文教基金會」。

正本：宜蘭縣政府教育處、基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局

、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育

處、臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府

教育局、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政

府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育局

副本：財團法人雅文兒童聽語文教基金會 2017-09-13
15:45:34

121060072613

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■106/09/13 16:22

■■■■■■■無附件